
Joulukuu on täällä Kotiväki!                                              1.12.2023                                           

Ensi viikolla 

Kirjainmatkalla: Kerrataan syksyn aikana läpikäytyjä kirjaimia: A, I, N, 

O, S, U, L, E, T JA M. Sadutetaan tarina Suomesta.  

Numeromatkalla: Numerot 0-10 läpikäyty. Kertausta, lukujonotaitoja 

ja sarjoittamista. 

Enkkumatkalla: Suomi-teeman asioita toiminnallisesti.  

Ympäristömatkalla: Kotimaani Suomi.  

Uskonnossa: Joulu joutuu. 

Musiikissa: Laulamme ja soitamme laulua ”Suomessa kun juhlitaan”.   

Kuvaamataidossa/käsitöissä: Kynttilätyöt liitu- ja revintätyönä jatkuvat.  

Lumihiutaleet kierrätysmateriaalista seuraavaksi työn alle. 

Liikunnassa: Aloitamme luistelukauden: tiistaina jäällä, sään salliessa.  

Muuta 
- 16. viikolla kertailimme syksyn aikana läpikäytyjä kirjaimia pelaamalla mm. Logico-pelikehyspeliä 

sekä iPadeilla Ekapeliä. Matikkamatkalla työn alla oli luku 10. Ympäristömatkalla sivuttiin alustavasti 

kotimaatamme Suomea. Srk:n Eija kävi pitämässä meille uskontotuokion. Musiikissa tutustuttiin 

Suomen kansallissäveltäjään ja kuunneltiin Maamme-laulua sekä Finlandiaa. Kädentaidoissa 

työstimme keskeneräisiä haarukkakuusia painantatyönä, kuvitimme saduttamaamme tarinaa sekä 

aloittelimme kynttilätöitä liitu- ja revintätyönä. Liikuntatunnilla kirmasimme jalkapallon innoittamina. 

Joulun henki hiipi sisään tiistain iloksi, kun aloitimme joulukalenterimme. Lisäksi Päivin kanssa kerhoiltiin 

ja evästettiin tuolloin. Perjantaina Minna-ope puuhasi kanssamme ja vietimme pehmoperjantaita 

alkaneen joulukuun iloksi. Joulukuun iloksi päästiin myös etsimään piilotettuja heijastinkuusia, jotka 

olimme saaneet lahjoituksena. Opet sairastivat triplana. 

- Arviointikeskustelut jatkuvat maanantaina ja torstaina sovitun aikataulun mukaisesti.  

- Jos kotona tyhjenee viikonlopun aikana wc-paperirullia, otamme koululle tyhjiä hylsyjä 

ilolla vastaan jo maanantaina. Tai jos kotoa löytyy tarpeettomia Pilttipurkkeja, joiden puna-

valko -ruudullisista kansista voisi luopua, nekin ilahduttaisivat. Suurkiitos jo etukäteen! 

- Ti 5.12.  

-> Liikuntatunnilla luistellaan 
* Ota mukaan erilliseen, nimettyyn kassiin luistimet ja kypärä sekä testaa kypärän alla käytettävää 

hattua, että mahtuu hyvin kypärän alle. 

* Luistimiin olisi hyvä mahtua tavallisen sukan ohella myös villasukka. 

* Kotona voi ja kannattaa treenata luistinten jalkaan laittamista ja pois ottamista. Aikuiset kyllä 

auttavat luistelemaan lähdettäessä solmimaan luistimet, mutta tätäkin voi harjoitella jo kotona.  
* Luistimilla olo voi jännittää, mutta tämäkin on taito, jossa kehitymme, kun harjoittelemme. Iloa ja 

uuden oppimisen intoa matkaan! 

-> Päivin kerhossa evästellään – mukaan saa ottaa pienen välipalan totutusti. 

-> Terveydenhoitaja Tuuli visiitillä koululla.  

- Ke 6.12. juhlistamme Suomen itsenäisyyttä kotona. 

- To 7.12. oman lelun päivä.   

Hyvää ensimmäistä adventtia, 

Jonna-ope ja Katja ja Katariina-ohjaajat 
 

  


